
1

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 
XÃ CẨM ĐOÀI

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                

Cẩm Đoài, ngày 06 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 
Gói thầu số 07 - Thi công xây dựng công trình

Công trình: Cải tạo, nâng cấp hệ thống đường giao thông nông thôn, rãnh thoát nước 
trên địa bàn xã Cẩm Đoài - Tuyến 3: Thôn Ha Xá. Từ nhà văn hóa thôn Ha Xá đến 

nhà ông Vũ Văn Độ xóm Hòa Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ vào Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

          Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của chính phủ 
quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
          Căn cứ Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2017 của 
UBND tỉnh Hải Dương về việc Quy định phân cấp quản lý quy hoạch xây dựng, 
quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, quản lý chất lượng công trình xây dựng, 
quản lý hệ thống công trình hạ tầng kỹ thuật và cây xanh đô thị trên địa bàn tỉnh 
Hải Dương; Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2022 của 
UBND tỉnh Hải Dương về việc Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 
dựng; quản lý chất lượng công trình; quản lý chi phí đầu tư xây dựng và quản lý trật 
tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2023 của UBND 
xã Cẩm Đoài về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: 
Cải tạo, nâng cấp hệ thống đường giao thông nông thôn, rãnh thoát nước trên địa 
bàn xã Cẩm Đoài - Tuyến 3: Thôn Ha Xá. Từ nhà văn hóa thôn Ha Xá đến nhà ông 
Vũ Văn Độ xóm Hòa Bình; 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2023 của UBND 
xã Cẩm Đoài về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Cải 
tạo, nâng cấp hệ thống đường giao thông nông thôn, rãnh thoát nước trên địa bàn xã 
Cẩm Đoài - Tuyến 3: Thôn Ha Xá. Từ nhà văn hóa thôn Ha Xá đến nhà ông Vũ Văn 
Độ xóm Hòa Bình;



2

Căn cứ Báo cáo số 20/BC-DBC ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Công ty TNHH 
thương mại và xây dựng DBC về việc đánh giá E-HSDT Gói thầu số 07 - Thi công 
xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp hệ thống đường giao thông nông thôn, rãnh 
thoát nước trên địa bàn xã Cẩm Đoài - Tuyến 3: Thôn Ha Xá. Từ nhà văn hóa thôn 
Ha Xá đến nhà ông Vũ Văn Độ xóm Hòa Bình;

Căn cứ vào biên bản thương thảo hợp đồng ngày 29 tháng 8 năm 2023 giữa 
Ủy ban nhân dân xã Cẩm Đoài và Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Tam Hưng; 

Căn cứ vào Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 30/TĐ-KQLCNT 
ngày 30 tháng 8 năm 2023 của Công ty TNHH Tập đoàn đầu tư Thành Công về việc 
thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 07 - Thi công xây 
dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp hệ thống đường giao thông nông thôn, rãnh thoát 
nước trên địa bàn xã Cẩm Đoài - Tuyến 3: Thôn Ha Xá. Từ nhà văn hóa thôn Ha Xá 
đến nhà ông Vũ Văn Độ xóm Hòa Bình với những nội dung chính như sau:

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 07 - Thi công xây dựng công trình.
2. Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Tam Hưng.
Địa chỉ: Số 19 Lê Phụ Trần, Tây Nam Cường, phường Thanh Bình, thành phố 

Hải Dương, tỉnh Hải Dương.
3. Giá trị trúng thầu: 7.290.073.000 đồng. Bằng chữ: Bảy tỷ, hai trăm chín 

mươi triệu, không trăm bảy mươi ba nghìn đồng.
4. Nguồn vốn: Từ nguồn ngân sách xã và các nguồn vốn hợp pháp khác.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày.
6. Thời gian bảo hành công trình: 12 tháng.
7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
Điều 2. Các ông (bà) Phó Chủ tịch UBND; Kế toán ngân sách; Cán bộ phụ 

trách xây dựng; Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Tam Hưng và các cơ quan có 
liên quan căn cứ Quyết định thi hành theo chức năng và quyền hạn của mình./.

Nơi nhận:
       - Như điều 2;
       - Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Hạnh


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:20:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:20:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




